
Abschlusstabelle
Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. FC Footbollito 06 18 14 2 2 96 - 40 + 56 44
2. FC Erlangen Rangers 18 12 2 4 90 - 38 + 52 38
3. ES Allstars 18 12 0 6 90 - 48 + 42 36
4. Die Sonntagskicker 18 9 2 7 87 - 81 + 6 29
5. ASV WW PM Kickerz 18 8 3 7 115 - 120 - 5 27
6. Bolzplatzjungs Haag 18 7 1 10 59 - 52 + 7 22
7. Plan United ´07 18 6 3 9 57 - 87 - 30 21
8. Shamrock Rangers 18 6 0 12 71 - 98 - 27 18
9. Herbergers Nürnberg 18 5 3 10 71 - 82 - 11 18
10. FC Franken Kickers 08 18 3 0 15 42 - 132 - 90 9

778 Tore
90 Spiele 8,6 Tore pro Spiel

Vorrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. FC Footbollito 06 9 7 1 1 40 - 14 + 26 22
2. ES Allstars 9 7 0 2 55 - 27 + 28 21
3. FC Erlangen Rangers 9 6 1 2 44 - 17 + 27 19
4. Die Sonntagskicker 9 5 1 3 41 - 50 - 9 16
5. Shamrock Rangers 9 4 0 5 30 - 41 - 11 12
6. Bolzplatzjungs Haag 9 3 1 5 24 - 20 + 4 10
7. ASV WW PM Kickerz 9 2 3 4 56 - 68 - 12 9
8. Plan United ´07 9 2 2 5 21 - 36 - 15 8
9. Herbergers Nürnberg 9 1 3 5 40 - 52 - 12 6
10. FC Franken Kickers 08 9 2 0 7 28 - 54 - 26 6

20 6 20
45 Spiele 379 Tore

8,4 Tore pro Spiel

Rückrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. FC Footbollito 06 9 7 1 1 56 - 26 + 30 22
2. FC Erlangen Rangers 9 6 1 2 46 - 21 + 25 19
3. ASV WW PM Kickerz 9 6 0 3 59 - 52 + 7 18
4. ES Allstars 9 5 0 4 35 - 21 + 14 15
5. Die Sonntagskicker 9 4 1 4 46 - 31 + 15 13
6. Plan United ´07 9 4 1 4 36 - 51 - 15 13
7. Bolzplatzjungs Haag 9 4 0 5 35 - 32 + 3 12
8. Herbergers Nürnberg 9 4 0 5 31 - 30 + 1 12
9. Shamrock Rangers 9 2 0 7 41 - 57 - 16 6
10. FC Franken Kickers 08 9 1 0 8 14 - 78 - 64 3

22 2 22
45 Spiele 399 Tore

8,9 Tore pro Spiel
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Abschlusstabelle
Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Reaktor Katzwang 04 18 12 2 4 101 - 70 + 31 38
2. Fussball-Team Nürnberg 18 11 2 5 109 - 81 + 28 35
3. Harlekins Stein 18 10 3 5 109 - 63 + 46 33
4. Allstars Oberasbach 18 9 3 6 72 - 63 + 9 30
5. Celtic Erlangen 18 9 2 7 78 - 78 + 0 29
6. ES Allstars AH 18 9 1 8 89 - 73 + 16 28
7. Footballbrothers 18 7 1 10 73 - 103 - 30 22
8. Brellwöschd 18 5 1 12 62 - 85 - 23 16
9. FC Roadrunners 09 18 5 1 12 101 - 138 - 37 16
10. THC 12 Kunstverein 18 4 2 12 68 - 108 - 40 14

862 Tore
90 Spiele 9,6 Tore pro Spiel

Vorrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Footballbrothers 9 6 1 2 44 - 34 + 10 19
2. Fussball-Team Nürnberg 9 6 0 3 59 - 39 + 20 18
3. Harlekins Stein 9 5 2 2 46 - 28 + 18 17
4. Reaktor Katzwang 04 9 5 2 2 43 - 32 + 11 17
5. ES Allstars AH 9 4 1 4 41 - 34 + 7 13
6. Allstars Oberasbach 9 4 1 4 38 - 37 + 1 13
7. Celtic Erlangen 9 4 1 4 34 - 38 - 4 13
8. Brellwöschd 9 3 0 6 28 - 36 - 8 9
9. FC Roadrunners 09 9 2 0 7 46 - 73 - 27 6
10. THC 12 Kunstverein 9 1 2 6 29 - 57 - 28 5

20 5 20
45 Spiele 408 Tore

9,1 Tore pro Spiel

Rückrunde Spiele g u v Tore Tordiff. Punkte

1. Reaktor Katzwang 04 9 7 0 2 58 - 38 + 20 21
2. Fussball-Team Nürnberg 9 5 2 2 50 - 42 + 8 17
3. Allstars Oberasbach 9 5 2 2 34 - 26 + 8 17
4. Harlekins Stein 9 5 1 3 63 - 35 + 28 16
5. Celtic Erlangen 9 5 1 3 44 - 40 + 4 16
6. ES Allstars AH 9 5 0 4 48 - 39 + 9 15
7. FC Roadrunners 09 9 3 1 5 55 - 65 - 10 10
8. THC 12 Kunstverein 9 3 0 6 39 - 51 - 12 9
9. Brellwöschd 9 2 1 6 34 - 49 - 15 7
10. Footballbrothers 9 1 0 8 29 - 69 - 40 3

21 4 21
45 Spiele 454 Tore

10,1 Tore pro Spiel
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